第１号様式（第３条関係）
（申請日）　　　　　年　 　　月　　　日
蒲郡市長　様
蒲郡市移住定住相談窓口登録申請書

[bookmark: _GoBack]蒲郡市移住定住相談窓口登録要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり蒲郡市移住定住相談窓口への登録を希望します。
記
	会社名

	代表者（役職・氏名）

	担当者
	部署等

	担当者氏名

	住所

	電話番号

	e-mail

	HP（URL）

	相談できる事柄
※対応可能なものに○印をつけてください。
	１　住まいのこと（賃貸・売買・空家の紹介・その他＿＿＿＿＿＿）
２　仕事のこと（就職・創業支援・コワーキングスペース等の紹介・
その他＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）
３　生活環境のこと（買い物環境や地域医療など地域特性）
４　子育てのこと（地域での子育て相談など）
５　先輩移住者の紹介
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　＿　　　　　）

	相談方法等
※対応可能なものに
〇印と詳細を記入
してください。
	１　来店
２　電話
	⇒
	対応可能日：　　　　　　　　　＿＿　＿
対応可能時間：　　　　　　　　　＿　＿

	３　e-mail(                ＿＿＿                  　     )
４　SNS（ツール：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    ）
（アカウント名：　＿＿　　＿＿＿　　　　 　　            ）
５　オンライン（ＺＯＯＭ等）
６　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　    　　     ）

	相談予約の有無
	必要　　　　　・　　　　　不要

	市HP掲載の可否
※掲載可能な項目
(１～８)に〇印を
付けてください。
	可能　　　　　・　　　　　不可

	１　会社名
２　担当者
３　住所
４　電話番号
	５　e-mail
６　HP
７　SNSアカウント
８　その他（　　　＿＿＿　＿　　　　）

	その他
（質問、希望など）